

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba
O:	01	Objekt
R:	19042019	PRÁCE A DODÁVKY NAD ROZSAH PŮVOD.ZÁMĚRU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
Díl: 1 Zemní práce						900,77		2,31
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	1,30000	65,40	85,02	0,16	0,21
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,50000	1 385,00	682,50	3,53	1,77
3	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	0,50000	286,50	133,25	0,67	0,33
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						53 203,21		11,85
4	413941125R00	Osazení válcovaných nosníků ve stropech č.24 a výš 0,0362*4,50 *4	t	0,65160	9 690,00	6 314,00	15,43	10,06
					0,65000			
5	457311115R00	Vyrovňovací beton výplňový nebo spádový C 12/15	m3	0,50000	3 930,00	1 965,00	3,57	1,79
6	13480825R	Tyč průřezu I 240, hrubé, jakost oceli S235 11375 0,0362*4,50 *4	t	0,70370	63 840,00	44 924,21	0,00	0,00
					0,65000			
					0,05000			
Díl: 5 Komunikace						67 313,90		3,82
7	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	1,30000	203,00	263,90	0,38	0,49
8	597101035RAA	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení D400 kN včetně dodávky žlabu a roštu RONN	m	4,50000	14 900,00	67 050,00	0,74	3,33
Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot						66,30		0,15
9	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. lžezným	m2	1,30000	51,00	66,30	0,12	0,15
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						486,96		0,81
10	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	2,06775	235,50	486,96	0,39	0,81
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						39 534,14		49,77
11	767590110R00	Montáž podlahových roštů - svařováním 3,05*4,00 *4	kg	48,80000	33,20	1 620,16	0,02	1,02
					48,80000			
12	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg 3,05*4,00 *4	kg	48,80000	54,60	2 664,48	0,10	4,73
					48,80000			
13	767996803R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 250 kg 36,2*4,50 *4	kg	651,60000	31,40	20 460,24	0,04	26,72
					651,60000			
14	14111048R	Trubky bezešvé hladké jakost 11353.0 D 38x3,6 mm 4,00 *4 16,00*0,08	m	17,28000	298,50	5 158,08	0,00	0,00
					16,00000			
					1,28000			
15	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,09065	1 414,00	128,18	3,33	0,30
16	900 RT3	HZS Práce v tarifní třídě 6 (např. tesář) 8,5*2	h	17,00000	559,00	9 503,00	1,00	17,00
					17,00000			
		pozn. :						
		ostat.nespecifikované práce zámečnické :						
Díl: VN Vedlejší náklady						28 429,09		0,00
19	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00	0,00	0,00
20	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00
21	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00
22	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	1 800,00	1 800,00	0,00	0,00
23	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 428,45	3 428,45	0,00	0,00
24	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00
25	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00
26	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00
27	VRN8	Ostatní nespecifikované VRN (inflace apod.)	Soubor	1,00000	18 700,64	18 700,64	0,00	0,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						-3 714,37		0,43
28	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	0,87980	244,00	214,67	0,49	0,43
29	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,75960	17,10	30,09	0,00	0,00
30	979951112R00	Výkup kovů - železný šrot II. nad 4 mm	t	0,87980	-4 500,03	-3 959,13	0,00	0,00

Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponížíje náklad stavby.)

Celkem	186 220,00
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání